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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M38320201A

2. Data e Regjistrimit 20/09/2023
3. Emri i Subjektit Sports & Tours DRINI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes   Lagjja Nr.5,Rruga Nene Tereza,Zona 
Kadastrale Nr.2315,Nr.pasurie 26/14. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete sportive ne natyre & turizem 

aventuresk(ecje,ngjitje,çiklizem,rafting,ngjitje 
malesh/shkembinjesh,sporte ujore,hedhje me 
parashute,zipline).Paketa turistike lokale dhe 
kombetare(udhezues turistik/travel 
guide,transport,akomodim,ushqim,argetim ,shetitje).Paketa 
turistike per festat lokale.Asistence dhe organizimin e garave 
sportive & panaire turizmi vendor.Konsulence dhe ekspertize 
per zhvillimin e sporteve dhe turizmin e 
qendrueshem.Edukim mjedisor dhe sportet ne 
natyre.Biçikleta/mountain-bike,varka dhe makina me 
qera.Instruktor sportiv,guide & turizem.Kampe ne natyre 
,shkolla verore.Web per rezervime & Blog(shkrime per 
eksperiencat e turizmit).Import-eksport. 
Beqir Halilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/09/2023                Deri: 19/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BeqirHalilaj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sports & Tours DRINI
E-Mail: sportsandtoursdrini@gmail.com  
Telefon: 0674759520  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-201275-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682631F4-4024-4560-A1D2-1DFD5F16B39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB8B39D-391B-4601-B2FC-9AD10D389D5C

